
Søppelbehandling i Bislet Boligsameie V 
 

Vi oppfordrer alle beboere i BBS V å sortere all søppel som er mulig å sortere. 

I søppelskuret vårt, har vi to ulike konteinere – en for papir og en for mat-, plast-, og restavfall. 

 Det skal ikke kastes glass, møbler, elektriske artikler, byggevarer o.l. her. 

Papirbeholder: Her kan du kaste aviser, blader, julepapir, reklame, konvolutter, kopipapir, papp 

og kartonger for juice, melk, refill og frossenmat (også pizza!) (uten matrester). Det har ingen 

betydning om papiret er belagt med aluminiumsfolie, plast eller har plastkork. Dette skilles 

maskinelt. Al papp må trykkes sammen så mye som mulig. Har du emballasje fra større innkjøp 

(møbler, TV o.l.) må dette skjæres opp i mindre biter. Eventuelt må det leveres på 

minigjenbruksstasjonene. Papir tilsmusset av for eksempel mat, plast og tørkepapir skal ikke 

sorteres som papir, men i restavfallet. 

Mat, plast og restavfall: Avfall fra husholdningen som ikke er papir/papp eller noe av det 

understående sorteres her. Matavfall i grønne poser, plast i blå og restavfall i vrengte eller hvite 

poser. Husk dobbel knute, slik at ikke noe faller/renner ut. Da slipper vi lukt i søppelskuret!  

Matavfall: Skrell, skrotter, grut, teposer, tilgriset husholdningspapir, matolje/frityrolje, bein og 

matrester generelt. IKKE matavfall: Avskårne blomster og potteplanter, hageavfall (inkludert grus, 

sand og jord), kattesand, bleier og matavfall med emballasje. Dette er restavfall. 

Plastemballasje: All plastemballasje skal være ren og tørr.  Du kan levere flasker (uten pant), 

kanner, folie, poser, sekker, begre, kopper, bokser, blomsterpotter og isopor.  

Glass- og plastflasker med pant, leveres i butikk.  

Annen glass- og metallemballasje leveres på returpunkter, bl.a. på Sofies plass eller ved 

Fagerborg kirke. 

Minigjenbruksstasjon, bl.a. i Stensbergg. 20/Pilestredet Park 7, eller Bensebrugata 11A, tar i mot: 

 Papp/papir og kartong – som ikke får plass i papirbeholderen hos oss 

 Plastemballasje – som ikke får plass i avfallet hos oss (for eksempel store isopordeler) 

 Glass- og metallemballasje (kan også leveres på returpunkter) 

 Små elektriske apparater (mobiltelefoner, div. kjøkkenmaskiner) 

Farlig avfall (Rengjørings-, plantevern- og løsemidler, maling, lakk, lim, bilprodukter, 

spraybokser og gassbeholdere) 

 Batterier, lysstoffrør og lyspærer   Trevirke (maks en meter i lengde) 

 Metall      Keramikk/porselen 

 Klær, tekstiler og annet til ombruk 

 

Vi anbefaler alle å lese mer på www.renovasjonsetaten.no.  

Er du i tvil om hvilket søppel som skal hvor, se www.sortere.no. 

Lykke til og takk for hjelpen! 

Mvh styret i BBS V 

http://www.renovasjonsetaten.no/
http://www.sortere.no/

